

**IUJ to conduct Free Career Counseling for the students in
Jharkhand may 16, 2016**



RANCHI | TUESDAY | MAY 17, 2016

FREE CAREER COUNSELLING AT ICFAI VARSITY

ICFAI University will conduct career counseling for the students at various locations in Jharkhand, which include Ranchi, Bokaro, Dhanbad, Chaibasa, Daltonganj on May 18 (Dhanbad), May 19 (Bokaro), May 20 (Ranchi) and May 21 (Chaibasa). The sessions will be addressed by professionals with rich experience in industry and academics and will cover career opportunities for various professional courses like BTech, MBA, BBA, BCA, Polytechnic.



www.ranchiexpress.com

रांची एक्सप्रेस

2 रांची, मंगलवार 17 मई, 2016

**कैरियर काउंसलिंग
18 मई से**

रांची : इक्फाई विश्वद्यालय की ओर से विद्यार्थियों के लिए निःशुल्क कैरियर काउंसलिंग का आयोजन धनबाद में 18, बोकारो में 19, रांची में 20 और चाईबासा में 21 मई को किया जाएगा। इसमें विद्यार्थियों को शिक्षा एवं उद्योग के पेशेवर लोग विद्यार्थियों को कैरियर निर्माण के लिए मार्ग दर्शन देंगे। विवि की ओर से इसके लिए पंजीयन की भी व्यवस्था की गयी है।

मंगलवार, 17 मई 2016

हिन्दुस्तान

20

इक्फाई में निःशुल्क करियर काउंसिलिंग

रांची। इक्फाई विवि की ओर से निःशुल्क करियर काउंसिलिंग का आयोजन किया जा रहा है। 18 मई को धनबाद में, 19 मई को बोकारो, 20 मई को रांची, 21 मई को चाईबासा में किया जा रहा है। इसमें एमबीए, बीटेक, बीबीए, बीसीए, पॉलिटिकल जैसे क्षेत्रों की जानकारी दी जाएगी। यह जानकारी संस्थान के पीआरओ ने दी।